
Statutární město Plzeň, nám. Republiky 1, 301 00 Plzeň
1Č 00075370, DIČ CZO0O7537O

Objednávka č. 4510079118 ze dne 15.04.2024 strana 1 z 2

Kontaktní osoba/Telefon
Kotousová Marie / 378032501
Naše číslo faxu
378032502
E-mail

Příjemce objednávky

Starý & Starý, s.r.o.
Bulharská 1401/38
101 00 Praha-Praha 10-Vršovice

Fakturu zašlete na adresu :
Statutární město Plzeň, nám. Republiky 1 
Magistrát města Plzně 
Škroupova 5 
301 00 Plzeň

IČ: 2 8 5 4 6 1 9 9
Vaše číslo u nás: 5 1 7 5 9 9 3 8
Tel.: Fax:
Mobil:

Na faktuře, uvádějte vždy číslo naší objednávky, zda se jedná o fyzickou 
nebo právnickou osobu a Vaše IČ, DIČ.
Dodací lhůta: 0 5 . 0 5 . 2 0 2 4

S lužba /M ate riá l O značení
O b jedn.m nož Jedn. Cena za jedn. H odn.ce lkem

10 300152 prezentační služby
1 Jedn.výk. 127.630,00 127.630,00

Objednáváme u Vás instalaci dekorací k památníku Díky, Ameriko! vč. ubytování, dopravy 
a deinstalace:

- začátek instalace 5. 5. od 18.00 hod.
- začátek deinstalace 6. 5. od 20.00 hod.

Cena dle schválené cenové nabídky: 127.630,80 Kč vč. DPH 

Děkujeme

Celková hodnota v CZK 127.630,00

Zhotovitel se zavazuje, že na jím vydaných daňových dokladech bude uvádět pouze čísla bankovních účtů, která jsou správcem daně zveřejněna způsobem 
umožňujícím dálkový přístup (§ 98 písm. d) zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). V případě, že daňový doklad bude obsahovat jiný než takto 
zveřejněný účet, bude takovýto daňový doklad považován za neúplný a objednatel vyzve zhotovitele k jeho doplnění. Do okamžiku doplnění si objednatel 
vyhrazuje právo neuskutečnit platbu na základě tohoto daňového dokladu'1
V případě, že kdykoli před okamžikem uskutečnění platby ze strany objednatele na základě této smlouvy bude o zhotoviteli správcem daně z přidané 
hodnoty zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že zhotovitel je nespolehlivým plátcem (§ .106a zákona č.235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty), má objednatel právo od okamžiku zveřejnění ponížit všechny platby zhotoviteli uskutečňované na základě této smlouvy o příslušnou 
částku DPH. Smluvní strany si sjednávají, že takto zhotoviteli nevyplacené částky DPH odvede správci daně sám objednatel v souladu s ustanovením § 
109a zákona č. 235/2004 Sb.



strana 2 z 2

Vystavil:...
Kotousová Marie

Příkazce operace:....
Mgr. .Jan Švábek

Správce rozpočtu:.............................
Marie Kotousová

Dne: 5 - 94-  2024
Jen pro potřeby úřadu: 
Právník úřadu:.............

Posoudil dne:..................

S c li vá 1 i i d n e:........... 1.:l .'. í! .4'. .£(\ ih ..........

JUDr. Petr Trírter, MBA
Ředitel uradu MMP Tajemník U M Ó :.......

Schválil dne:................................................

Schválil dne:

Magistrát města Fixně 
Odbor komunikace a marketingu 
nám. Republik'. 1, 306 32 Plzeň 

'(3)

Akceptace objednávky (přijetí nabídky)
Tímto akceptujeme Vaši shora uvedenou objednávku

Dne:.. z a -oi- M Digitálně podepsal Michal Starý 
Datum: 2024.04.26 10:24:56 
+02W

MICHAL STARÝ

jednatel

Uveřejnění objednávky prostřednictvím registru smluv zajistí statutární město Plzeň.



Slavnosti svobody - Plzeň
Realiazční rozpočet - instalace, deinstalace, doprava 
12.4.2024

Klient - fakturační adresa

Statutární město Plzeň 
nám. Republiky 1 
30632 Plzeň 
Česko

IČ: 00075370, DIČ: CZ00075370

Hlavní kontakt

Jana Komišová

Místo realizace

Památník Díky, Ameriko! 
Americká 818 
30100 Plzeň 
Česko

Termíny

Příprava
Instalace
Akce
Deinstalace

12.4.2024
5.5.2024 18:00
6.5.2024 18:00
20.5.2024 20:15

31.5.2024
6.5.2024 3:30
6.5.2024 20:00
21.5.2024 1:00

Rozpočet

Instalace, doprava, ubytování
Začátek instalace od 18:00 

Instalace, doprava, ubytování - 5. 5. 2023 
Instalace - 6. 5. 2023

Částka bez DPH

53 820,00 

16 720,00

70 540 ,00
Deinstalace, doprava
Začátek deinstalace od 20:30

Deinstalace, doprava 6.5.2023 34 940,00
34 940,00

Celkem bez DPH 105 480 ,00

V rozpočtu není zahrnuta cena za pronájem plošiny. Plošina je nutná pro instalaci a deinstalaci. 
Počítáme se zajištěním parkování pro 2 dodávky v rámci instalace a deinstalace.
Uskladnění do roku 2025 bude fakturováno zvlášť. Celková částka za uskladnění 12.000,-kč bez DPH.

Starý & Starý, s.r.o. / IČ: 28546199 / DIČ: CZ28546199 / Fakturační adresa: Bulharská 38, Praha 10,101 00 Strana 1 z 1
Office: Kloboučnická 1735/26, Praha 4,140 00 / Factory: Hlavní 278, Svinařov, okres Kladno, 273 05
https://www.starystary.cz

https://www.starystary.cz



